CARTA
TERRAZA

CAFETERIA NAM-I
Avenida Portugal, 10
28916
Leganés, Madrid
91 680 04 98



MENU DIARIO

MENU COMPLETO

(PRIMERO, SEGUNDO, PAN, BEBIDA

POSTRE O CAFE) 11,50
PRIMERO CON BEBIDA 6,30
PRIMERO CON BEBIDA Y POSTRE 7,30
PRIMERO CON POSTRE Y CAFE 7,30
PRIMERO CON POSTRE 6,30
PRIMERO CON CAFE 6,30
SEGUNDO CON BEBIDA 7,30
SEGUNDO CON BEBIDA Y POSTRE 8,30
SEGUNDO CON POSTRE 7,30

SEGUNDO CON POSTRE Y CAFE 8,30

SEGUNDO CON CAFE 7,30

IVA incluido

Segun el reglamento ( UE ) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustaceos,
Pescado, Cacahuetes, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede
preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algln plato libre de los productos antes mencionados para con mucho

&




PLATOS COMBINADOS

N21 FILETE TERNERA, TORTILLA FRANCESA, CON JAMON,
ENSALADILLA RUSA, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFE.

N22 DOS HAMBURGUESAS, HUEVOS FRITOS, PATATAS,
ENSALADA, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFE.

N24 FILETE DE MERLUCILLA, CALAMARES, PATATAS,
ESPARRAGOS CON MAHONESA, ENSALDA, PAN,
BEBIDA, POSTRE O CAFE.

N26 CINTA DE LOMO, HUEVOS FRITOS, ENSALDA,
PATATAS FRITAS, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFE.

N29 LACON A LA GALLEGA, PATATAS COCIDAS,
HUEVOS FRITOS, ENSALDA, PAN BEBIDA, POSTRE
O CAFE.

N211 PINCHO MORUNO, TORTILLA DE PATATAS,

ESPARRAGOS, ENSALADA, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFE.

SANDWICHES

JAMON YORK

QUESO

MIXTO

MIXTO CON HUEVO

VEGETAL

VEGETAL CON BONITO

ENSALADILLA RUSA

MIXTO CON HUEVO Y PATATAS FRITAS

NAM (MAHONESA, LECHUGA, TOMATE, BACON

YORK, QUESO Y HUEVO DURO)
SUPER NAM (MAHONESA, LECHUGA, TOMATE, ESPARRAGOS,
BACON, YORK, QUESO Y HUEVO FRITO)

ESPECIAL NAM (YORK, QUESO, TOMATE NATURAL,
TORTILLA FRANCESA CON JAMON SERRANO,
BACON, CEBOLLA FRITA, MAHONESA
Y PATATAS FRITAS)

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

IVA incluido

3,25
3,25
3,75
4,75
4,40
4,65
3,95
5,25

4,95

5,35

6,75

IVA incluido

Segun el reglamento ( UE ) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustaceos,
Pescado, Cacahuetes, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede
preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algln plato libre de los productos antes mencionados para con mucho

gusto elaborérselo.
Gracias

O8O0

e



HAMBURGUESAS

N21 HAMBURGUESA CON CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y SALSAS

N22 HAMBURGUESA CON QUESO, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y

SALSAS

N23 HAMBURGUESA CON BACON, QUESO, CEBOLLA, LECHUGA,

TOMATE Y SALSAS

N24 ESPECIAL NAM 3 PISOS: HAMBURGUESA CON QUESO, BACON,

HUEVO FRITO, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y SALSAS

N25 HAMBURGUESA CON DOBLE CARNE, QUESO, JAMON TORK,

CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y SALSAS

N26 HAMBURGUESA CON QUESO, BACON, JAMON YORK, CEBOLLA,

LECHUGA, TOMATE, PATATAS FRITAS Y SALSAS

N27 HAMBURGUESA CON TRES CARNES, JAMON YORK, DOS
LONCHAS DE BACON, TOMAE, LECHUGA, CEBOLLA Y SALSAS

N8 HAMBURGUESA DE POLLO EMPANADO, BACON, LECHUGA,

TOMATE Y MAHONESA

SUPLEMENTO DE PATATAS FRITAS
CANAPES

N21 CANAPE DE JAMON SERRANO

N22 CANAPE DE JAMON SERRANO CON TOMATE
N23 CANAPE DE ANCHOAS

N24 CANAPE DE BOQUERONES

N25 CANAPE DE ATUN CON PIMIENTO ROJO

N26 CANAPE DE BACON CON QUESO

N27 CANAPE DE BACON CON PIMIENTO VERDE
N28 CANAPE DE LACON

N29 CANAPE DE LACON CON QUESO

3,35

3,75

4,35

5,05

6,15

5,50

7,55

4,00

1,65

IVA incluido

3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05

IVA incluido

Segun el reglamento ( UE ) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustaceos,
Pescado, Cacahuetes, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede
preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algln plato libre de los productos antes mencionados para con mucho

gusto elaborérselo.
Gracias

0200

e



RACIONES

ALITAS DE POLLO
CAZON
RABAS DE CALAMAR
CHOPITOS
CALAMARES A LA ROMANA
CALAMARES PLANCHA
OREJA
PATATAS BRAVAS
PATATAS ALI-OLI
MIXTA DE BRAVAS Y ALI-OLI
PINCHO DE TORTILLA
ENSALADILLA RUSA
PULPO A LA GALLEGA
QUESO MANCHEGO
LACON A LA GALLEGA
JAMON SERRANO
BOQUERONES EN VINAGRE
RACION DE CROQUETAS
ENSALADA MIXTA
CHORIZO GALLEGO
LANGOSTINOS
GAMBAS PLANCHA
REVUELTO DE GULAS CON GAMBAS
REVUELTO DE HUEVOS CON PATATAS FRITAS
REVUELTO DE LA CASA
(HUEVOS, PATATAS FRITAS Y JAMON)
REVUELTO DE MORCILLA CON CEBOLLA
REVUELTO DE HUEVOS ROTOS,
PATATAS, GAMBAS Y GULAS
PINCHO MORUNO (UNIDAD)

MIXTA DE JAMON SERRANO Y QUESO
MIXTA (JAMON SERRANO, QUESO, CHORIZO
SALCHICHON Y ENSALADILLA)

DELICIAS DE POLLO

TORTILLA ESPANOLA (ENTERA)

HUEVOS ROTOS CON CHISTORRA

PINCHO MORUNO, PATATAS FRITAS Y PIMIENTO
POTON REBOZADO

RACION DE PAN

13,05
12,65
11,15
12,15
12,15
12,25

9,15

7,00

7,00

7,00

3,15

5,65
22,15
15,65
11,90
14,35
15,40
13,25
12,25
11,65
16,15
16,65
12,95

9,95

12,95
12,85

15,25
3,25
17,25

19,90
12,65
14,75
12,25

4,05
11,25

1,65

IVA incluido

Segun el reglamento ( UE ) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustaceos,
Pescado, Cacahuetes, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede
preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algln plato libre de los productos antes mencionados para con mucho

gusto elaborérselo.
Gracias

0200

e



BOCADILLOS

BOCADILLO VEGETAL
JAMON SERRANO

JAMON SERRANO CON QUESO
JAMON SERRANO CON TOMATE
JAMON YORK

JAMON YORK CON QUESO
CHORIZO DE VELA

CHORIZO GALLEGO

SALCHICON

LOMO

LOMO CON QUESO

LOMO CON TOMATE

LACON A LA GALLEGA

QUESO MANCHEGO

BACON

BACON CON LECHUGA Y MAHONESA
BACON CON QUESO

BACON CON TOMATE

PEPITO DE TERNERA

PEPITO DE TERNERA CON QUESO
PEPITO DE TERNERA CON TOMATE
TORTILLA ESPANOLA

TORTILLA FRANCESA

TORTILLA FRANCES AL GUSTO
BOQUERONES EN VINAGRE
BONITO

BONITO CON CEBOLLA

BONITO CON PIMIENTOS ROJOS
CALAMARES

CALAMARES CON MAHONESA
ANCHOAS EN ACEITE

PERRITO CALIENTE

PERRITO AMERICANO (HOT DOG)

FILETE DE POLLO CON LECHUGA Y MAHONESA

ANCHOAS CON BOQUERONES

4,50
4,50
5,00
5,00
4,50
4,85
4,50
4,75
4,50
4,25
4,75
4,75
4,95
4,85
4,25
4,85
4,85
4,85
5,15
5,35
5,35
4,35
4,35
4,75
4,55
4,50
4,85
4,85
4,25
4,50
4,85
2,75
3,60
4,85
5,25

IVA incluido

Segun el reglamento ( UE ) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustaceos,
Pescado, Cacahuetes, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede
preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algln plato libre de los productos antes mencionados para con mucho

e

gusto elaborérselo.

Gracias

O8O0




BEBIDAS

REFRESCOS 2,70
ZUMO NATURAL 3,15
COPA DE CERVEZA 2,75
JARRA DE CERVEZA 0,75 CL 3,80
CANA O BOTELLIN 1,70
TERCIO MAESTRA 3,10
TERCIO MAHOU 2,90
TERCIO MIXTA 2,90
TERCIO ESTRELLA GALICIA RED 2,90
TERCIO ESTRELLA GALICIA 1906 2,90
TERCIO MAHOU TOSTADA 2,90
TERCIO MAHOU BARRICA 12 MESES 3,85
TERCIO MAHOU SIN GLUTEN 2,90
TINTO DE VERANO COPA 3,00
TINTO DE VERANO JARRA 0,75 CL 4,00
SANGRIA JARRA 1,5 LITROS 14,60
TINTO DE VERANO JARRA 1,5 LITROS 12,10
ZUMOS VARIADOS 2,65
MOSTO 2,70
AQUARIUS 2,85
NESTEA 2,80
RED BULL 3,35
BOTES DE REFRESCO 2,75
AGUA MINERAL 0,50 CL 2,05
AGUA GRANDE 3,35

IVA incluido

POSTRES

FLAN CASERO 3,75
NATILLAS 3,75
PUDIN 3,75
TARTA DE QUESO 3,75
BIZCOCHO CASERO DE MANZANA 2,35
BIZCOCHO CASERO DE NARANJA 2,35
TORTITAS 3,75
**MERIENDAS 3,00

IVA incluido

Segun el reglamento ( UE ) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustaceos,
Pescado, Cacahuetes, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede
preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algln plato libre de los productos antes mencionados para con mucho

gusto elaborérselo.

Gracias

POCO0COO0




COPAS NACIONALES
Y DE IMPORTACION

GINEBRA LARIOS 5,25
GINEBRA LARIOS 12 6,85
GINEBRA GORDONS 6,15
GINEBRA BEEFEATER 6,15
GINEBRA BOMBAY SAPPHIRE 7,05
TANQUERAY 6,85
VODKA 5,40
RON BACARDI 5,95
RON PAMPERO 6,75
RON CACIQUE 6,75
RON NEGRITA 6,75
HAVANA 7 8,05
RON BARCELO 7,05
RON BRUGAL 6,75
RON LEGENDARIO 8,05
DYC SOLO 3,00
DYC CON COCA COLA 5,55
BALLANTINE'S CON COCA COLA 6,65
CUTTY SARK CON COCA COLA 6,65
FOUR ROSES 7,15
JB O SIMILARES SOLOS 4,45
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL SOLO 8,75
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL COMBINADO 10,65
CARDHU SOLO 8,75
LICORES CON O SIN ALCOHOL 3,10
COGNAC O ANIiS CORRIENTE 2,90
COGNAC DE MARCA MAGNO O SIMILARES 4,00
FRANGELICO, BAILEYS Y SIMILARES 4,60
RED BULL COMBINADO NACIONAL 9,00
RED BULL COMBINADO IMPORTACION 10,50
PUERTO DE INDIAS 6,85

IVA incluido

CAFES

CAFE 1,70
CAFE BOMBOM 2,60

IVA incluido

Segun el reglamento ( UE ) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustaceos,
Pescado, Cacahuetes, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede
preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algln plato libre de los productos antes mencionados para con mucho

gusto elaborérselo.

Gracias

POCO0COO0




