



CARTA TERRAZA

CAFETERÍA ÑAM-I
Avenida Portugal, 10
28916
Leganés, Madrid
91 680 04 98

MENÚ DIARIO

MENÚ COMPLETO (PRIMERO, SEGUNDO, PAN, BEBIDA POSTRE O CAFÉ)	11,50
PRIMERO CON BEBIDA	6,30
PRIMERO CON BEBIDA Y POSTRE	7,30
PRIMERO CON POSTRE Y CAFÉ	7,30
PRIMERO CON POSTRE	6,30
PRIMERO CON CAFÉ	6,30
SEGUNDO CON BEBIDA	7,30
SEGUNDO CON BEBIDA Y POSTRE	8,30
SEGUNDO CON POSTRE	7,30
SEGUNDO CON POSTRE Y CAFÉ	8,30
SEGUNDO CON CAFÉ	7,30

IVA incluido

Según el reglamento (UE) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustáceos, Pescado, Cacahuete, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algún plato libre de los productos antes mencionados para con mucho gusto elaborárselo.

Gracias



PLATOS COMBINADOS

Nº1 FILETE TERNERA, TORTILLA FRANCESA, CON JAMÓN, ENSALADILLA RUSA, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFÉ.	14,00
Nº2 DOS HAMBURGUESAS, HUEVOS FRITOS, PATATAS, ENSALADA, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFÉ.	14,00
Nº4 FILETE DE MERLUCILLA, CALAMARES, PATATAS, ESPÁRRAGOS CON MAHONESA, ENSALADA, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFÉ.	14,00
Nº6 CINTA DE LOMO, HUEVOS FRITOS, ENSALADA, PATATAS FRITAS, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFÉ.	14,00
Nº9 LACÓN A LA GALLEGA, PATATAS COCIDAS, HUEVOS FRITOS, ENSALADA, PAN BEBIDA, POSTRE O CAFÉ.	14,00
Nº11 PINCHO MORUNO, TORTILLA DE PATATAS, ESPÁRRAGOS, ENSALADA, PAN, BEBIDA, POSTRE O CAFÉ.	14,00

IVA incluido

SANDWICHES

JAMÓN YORK	3,25
QUESO	3,25
MIXTO	3,75
MIXTO CON HUEVO	4,75
VEGETAL	4,40
VEGETAL CON BONITO	4,65
ENSALADILLA RUSA	3,95
MIXTO CON HUEVO Y PATATAS FRITAS	5,25
ÑAM (MAHONESA, LECHUGA, TOMATE, BACON YORK, QUESO Y HUEVO DURO)	4,95
SUPER ÑAM (MAHONESA, LECHUGA, TOMATE, ESPÁRRAGOS, BACON, YORK, QUESO Y HUEVO FRITO)	5,35
ESPECIAL ÑAM (YORK, QUESO, TOMATE NATURAL, TORTILLA FRANCESA CON JAMÓN SERRANO, BACON, CEBOLLA FRITA, MAHONESA Y PATATAS FRITAS)	6,75

IVA incluido

Según el reglamento (UE) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustáceos, Pescado, Cacahuete, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algún plato libre de los productos antes mencionados para con mucho gusto elaborárselo.

Gracias



HAMBURGUESAS

Nº1 HAMBURGUESA CON CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y SALSAS	3,35
Nº2 HAMBURGUESA CON QUESO, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y SALSAS	3,75
Nº3 HAMBURGUESA CON BACON, QUESO, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y SALSAS	4,35
Nº4 ESPECIAL ÑAM 3 PISOS: HAMBURGUESA CON QUESO, BACON, HUEVO FRITO, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y SALSAS	5,05
Nº5 HAMBURGUESA CON DOBLE CARNE, QUESO, JAMÓN TORK, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE Y SALSAS	6,15
Nº6 HAMBURGUESA CON QUESO, BACON, JAMÓN YORK, CEBOLLA, LECHUGA, TOMATE, PATATAS FRITAS Y SALSAS	5,50
Nº7 HAMBURGUESA CON TRES CARNES, JAMÓN YORK, DOS LONCHAS DE BACON, TOMATE, LECHUGA, CEBOLLA Y SALSAS	7,55
Nº8 HAMBURGUESA DE POLLO EMPANADO, BACON, LECHUGA, TOMATE Y MAHONESA	4,00
SUPLEMENTO DE PATATAS FRITAS	1,65

IVA incluido

CANAPÉS

Nº1 CANAPÉ DE JAMÓN SERRANO	3,05
Nº2 CANAPÉ DE JAMÓN SERRANO CON TOMATE	3,05
Nº3 CANAPÉ DE ANCHOAS	3,05
Nº4 CANAPÉ DE BOQUERONES	3,05
Nº5 CANAPÉ DE ATÚN CON PIMIENTO ROJO	3,05
Nº6 CANAPE DE BACON CON QUESO	3,05
Nº7 CANAPÉ DE BACON CON PIMIENTO VERDE	3,05
Nº8 CANAPÉ DE LACÓN	3,05
Nº9 CANAPÉ DE LACÓN CON QUESO	3,05

IVA incluido

Según el reglamento (UE) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustáceos, Pescado, Cacahuete, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algún plato libre de los productos antes mencionados para con mucho gusto elaborárselo.

Gracias



RACIONES

ALITAS DE POLLO	13,05
CAZÓN	12,65
RABAS DE CALAMAR	11,15
CHOPITOS	12,15
CALAMARES A LA ROMANA	12,15
CALAMARES PLANCHA	12,25
OREJA	9,15
PATATAS BRAVAS	7,00
PATATAS ALI-OLI	7,00
MIXTA DE BRAVAS Y ALI-OLI	7,00
PINCHO DE TORTILLA	3,15
ENSALADILLA RUSA	5,65
PULPO A LA GALLEGA	22,15
QUESO MANCHEGO	15,65
LACÓN A LA GALLEGA	11,90
JAMÓN SERRANO	14,35
BOQUERONES EN VINAGRE	15,40
RACIÓN DE CROQUETAS	13,25
ENSALADA MIXTA	12,25
CHORIZO GALLEGO	11,65
LANGOSTINOS	16,15
GAMBAS PLANCHA	16,65
REVUELTO DE GULAS CON GAMBAS	12,95
REVUELTO DE HUEVOS CON PATATAS FRITAS	9,95
REVUELTO DE LA CASA	
(HUEVOS, PATATAS FRITAS Y JAMÓN)	12,95
REVUELTO DE MORCILLA CON CEBOLLA	12,85
REVUELTO DE HUEVOS ROTOS,	
PATATAS, GAMBAS Y GULAS	15,25
PINCHO MORUNO (UNIDAD)	3,25
MIXTA DE JAMÓN SERRANO Y QUESO	17,25
MIXTA (JAMÓN SERRANO, QUESO, CHORIZO	
SALCHICHÓN Y ENSALADILLA)	19,90
DELICIAS DE POLLO	12,65
TORTILLA ESPAÑOLA (ENTERA)	14,75
HUEVOS ROTOS CON CHISTORRA	12,25
PINCHO MORUNO, PATATAS FRITAS Y PIMIENTO	4,05
POTÓN REBOZADO	11,25
 RACIÓN DE PAN	1,65

IVA incluido

Según el reglamento (UE) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustáceos, Pescado, Cacahuete, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algún plato libre de los productos antes mencionados para con mucho gusto elaborárselo.

Gracias



BOCADILLOS

BOCADILLO VEGETAL	4,50
JAMÓN SERRANO	4,50
JAMÓN SERRANO CON QUESO	5,00
JAMÓN SERRANO CON TOMATE	5,00
JAMÓN YORK	4,50
JAMÓN YORK CON QUESO	4,85
CHORIZO DE VELA	4,50
CHORIZO GALLEGO	4,75
SALCHICÓN	4,50
LOMO	4,25
LOMO CON QUESO	4,75
LOMO CON TOMATE	4,75
LACÓN A LA GALLEGA	4,95
QUESO MANCHEGO	4,85
BACON	4,25
BACON CON LECHUGA Y MAHONESA	4,85
BACON CON QUESO	4,85
BACON CON TOMATE	4,85
PEPITO DE TERNERA	5,15
PEPITO DE TERNERA CON QUESO	5,35
PEPITO DE TERNERA CON TOMATE	5,35
TORTILLA ESPAÑOLA	4,35
TORTILLA FRANCESA	4,35
TORTILLA FRANCES AL GUSTO	4,75
BOQUERONES EN VINAGRE	4,55
BONITO	4,50
BONITO CON CEBOLLA	4,85
BONITO CON PIMIENTOS ROJOS	4,85
CALAMARES	4,25
CALAMARES CON MAHONESA	4,50
ANCHOAS EN ACEITE	4,85
PERRITO CALIENTE	2,75
PERRITO AMERICANO (HOT DOG)	3,60
FILETE DE POLLO CON LECHUGA Y MAHONESA	4,85
ANCHOAS CON BOQUERONES	5,25

IVA incluido

Según el reglamento (UE) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustáceos, Pescado, Cacahuete, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algún plato libre de los productos antes mencionados para con mucho gusto elaborárselo.

Gracias



BEBIDAS

REFRESCOS	2,70
ZUMO NATURAL	3,15
COPA DE CERVEZA	2,75
JARRA DE CERVEZA 0,75 CL	3,80
CAÑA O BOTELLÍN	1,70
TERCIO MAESTRA	3,10
TERCIO MAHOU	2,90
TERCIO MIXTA	2,90
TERCIO ESTRELLA GALICIA RED	2,90
TERCIO ESTRELLA GALICIA 1906	2,90
TERCIO MAHOU TOSTADA	2,90
TERCIO MAHOU BARRICA 12 MESES	3,85
TERCIO MAHOU SIN GLUTEN	2,90
TINTO DE VERANO COPA	3,00
TINTO DE VERANO JARRA 0,75 CL	4,00
SANGRÍA JARRA 1,5 LITROS	14,60
TINTO DE VERANO JARRA 1,5 LITROS	12,10
ZUMOS VARIADOS	2,65
MOSTO	2,70
AQUARIUS	2,85
NESTEÀ	2,80
RED BULL	3,35
BOTES DE REFresco	2,75
AGUA MINERAL 0,50 CL	2,05
AGUA GRANDE	3,35

IVA incluido

POSTRES

FLAN CASERO	3,75
NATILLAS	3,75
PUDIN	3,75
TARTA DE QUESO	3,75
BIZCOCHO CASERO DE MANZANA	2,35
BIZCOCHO CASERO DE NARANJA	2,35
TORTITAS	3,75
**MERIENDAS	3,00

IVA incluido

Según el reglamento (UE) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustáceos, Pescado, Cacahuete, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algún plato libre de los productos antes mencionados para con mucho gusto elaborárselo.

Gracias



COPAS NACIONALES Y DE IMPORTACIÓN

GINEBRA LARIOS	5,25
GINEBRA LARIOS 12	6,85
GINEBRA GORDONS	6,15
GINEBRA BEEFEATER	6,15
GINEBRA BOMBAY SAPPHIRE	7,05
TANQUERAY	6,85
VODKA	5,40
RON BACARDÍ	5,95
RON PAMPERO	6,75
RON CACIQUE	6,75
RON NEGRITA	6,75
HAVANA 7	8,05
RON BARCELÓ	7,05
RON BRUGAL	6,75
RON LEGENDARIO	8,05
DYC SOLO	3,00
DYC CON COCA COLA	5,55
BALLANTINE'S CON COCA COLA	6,65
CUTTY SARK CON COCA COLA	6,65
FOUR ROSES	7,15
JB O SIMILARES SOLOS	4,45
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL SOLO	8,75
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL COMBINADO	10,65
CARDHU SOLO	8,75
LICORES CON O SIN ALCOHOL	3,10
COGNAC O ANÍS CORRIENTE	2,90
COGNAC DE MARCA MAGNO O SIMILARES	4,00
FRANGÉLICO, BAILEYS Y SIMILARES	4,60
RED BULL COMBINADO NACIONAL	9,00
RED BULL COMBINADO IMPORTACIÓN	10,50
PUERTO DE INDIAS	6,85

IVA incluido

CAFÉS

CAFÉ	1,70
CAFÉ BOMBÓN	2,60

IVA incluido

Según el reglamento (UE) 1169/2011 el cliente tiene que saber que los platos ofertados pueden tener: Huevo, Crustáceos, Pescado, Cacahuetes, Frutos secos de cascara, Apio, Mostaza, Sésamo, Sulfitos, Altramuces, Moluscos. En cualquier caso puede preguntar al camarero si disponemos o podemos hacer algún plato libre de los productos antes mencionados para con mucho gusto elaborárselo.

Gracias

